
 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
 
 

PROCESSO LICITATÓRIO 089/2018 
 

INEXIGIBILIDADE N° 006/2018 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
Nº DO CONTRATO: 047/2018 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e Junior e Gustavo Produções 

Artísticas Ltda, Contratada. 
OBJETO: Futura e eventual contratação a  apresentação da banda Junior e 

Gustavo Produções Artísticas Ltda.  
DATA DE ASSINATURA: 13/07/2018 
VIGÊNCIA: 13/07/2018 a 31/12/2018 
VALOR: R$ 9.000,00 (nove mil reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 20.606.0018.2083/3.3.90.39.00-Ficha:342– 
Fonte:100 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 091/2018 – Inexigibilidade n° 008/2018 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal, pelo 

Contratante e, Junior e Gustavo Produções Artísticas Ltda pela Contratada, 
Kaian Soares de Almeida Nogueira e Janete Ferreira Rezende como 
testemunhas. 

 
 
 
 


